
سه شنبه 27 خرداد 1393 - 12:59

حامی اصلی تکفیری ها در عراق و سوریه غربی ها و همپیمانان آنها هستند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: سیاستمداران غربی در پشت پرده از تکفیری ها حمایت می کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: سیاستمداران غربی در پشت پرده از تکفیری ها حمایت می کنند.
به گزارش خبرنگار مهر،حجت الاسلام حمید عظیمی صبح سه شنبه در افتتاحیه دوره آموزشی روحانیون مستقر استان آذربایجان
شرقی اظهار داشت: ماه رمضان یکی از بهترین ماه های خداوند است که موقعیت مناسبی برای خودسازی و تهذیب نفس است

و ما باید با رصد شناسی منطقه استقرار خود مشکلات و معظلات منطقه را به مردم تبیین نمائیم.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به فضیلت های ماه مبارک رمضان خاطر نشان کرد:در این ماه مبارک قرآن

کریم بر پیامبراسلام نازل شد و ما باید در تبلیغ دین به این کلام الهی اهمیت داده و از آن غافل نشوئیم.
وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه درماه مبارک رمضان ، نفس کشیدن و حتی خواب انسان عبادت محسوب می شود،
اظهار داشت: در این ماه مبارک خداوند سبحان بندگانش را توسط بهترین مخلوق عالم هستی یعنی پیغمبر گرامی اسلام به

حضور خود دعوت کرده است.
عظیمی همچنین وظیفه روحانیون را ادامه راه پیغمبران عنوان کرد و گفت: گام اول در تهذیب نفس این است که فرد خودش
بخواهد در مسیر الهی قرار گیرد و ماه میهمانی خدا بهترین فرصت برای دعوت مردم به دین الهی است و برای این مهم اول باید

خود را آماده و مهیای میهمانی خدا کنیم.
وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه پیغمبر گرامی اسلام ، تمامی ماه رجب و شعبان را روزه می گرفتند و سپس وارد ماه
رمضان می شدند اظهار داشت: افرادی که می خواهند سخنانشان همانند سخنان پیامبر گرامی اسلام ، اثرگذار باشد باید به

صورت واقعی ، راه آن حضرت را ادامه دهند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت شناسایی و رصد نیازهای فرهنگی و
اجتماعی استان توسط روحانیون تاکید کرد و گفت: نباید در ماه مبارک رمضان از قرآن و محتویات آن که شامل بهترین محتوا

در همه زمینه های اخلاقی، اجتماعی و .. است غفلت کرد.
حجت الاسلام عظیمی در ادامه ضمن تاکید مجدد بر لزوم توجه به قرآن و تفسیر آن در منابرماه رمضان گفت: باید ببینیم استان
ما در تمامی ابعاد سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و .. چه نیازهایی دارد تا با تبیین آن به مردم و با مشارکت آنان بتوانیم بسیاری از

مشکلات را حل کنیم.
عظیمی ، طلاق، اعتیاد و بد حجابی را سه تهدید جدی برای استان عنوان کرد و افزود: متاسفانه 3 استان آذربایجان غربی
،شرقی و اردبیل رتبه اول در مصرف مواد مخدر را دارند که جا دارد روحانیون اثرات مخرب این ناهنجاری های اجتماعی را نیز به

مردم تبیین کنند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در بخش پایانی سخنان خود به برخی از تحولات سیاسی منطقه اشاره کرد و گفت:
سیاستمداران غربی و استکبار جهانی در پشت پرده از گروهک داعش حمایت می کنند،داعشی که در توهم و خیال، خود را
دولت اسلامی شام و عراق معرفی می کنند و به فکر ایجاد اسلام غیر صحیح هستند و می خواهند مانند وهابیون و سلفی ها و
دیگر گروهای افراطی قرائت ناصحیحی را از اسلام ارائه دهند و با پرچم لا اله الا الله وارد عرصه شده اند و انواع افراطی گریها و

دیگر مسائل غیر اخلاقی می خواهند به دین مقدس اسلام ضربه بزنند.
وی در همین راستا ابراز داشت: غربی ها و تروریست های ملعون با اسم دین به جنگ دین آمده اند و می خواهند چهره ای غیر

صحیح از اسلام ناب محمدی را به جهانیان تبلیغ کنند.
حجت الاسلام عظیمی از فتواهای اخیر مفتی های وهابیت در خصوص تجویز جهاد نکاح و ازدواج با محارم به شدت انتقاد کرد

و گفت: هیچ یک از فتواهای مفتیان سعودی در کتابی از کتاب های مسلمانان نیامده است و مبنای فقهی ندارد.
عظیمی در همین راستا و با بیان اینکه امام خمینی (ره) قرائت و تببین صحیحی از اسلام و ارزش های اسلامی در جامعه جهانی
مطرح کردند ابراز داشت:اگر قرائت صحیح حضرت امام خمینی (ره) در این مورد وجود نداشت امروز وضعیت ایران خیلی بدتر
و شدیدتر از وضعیت افغانستان، عراق و .. بود و امنیت امروز را مرهون آینده نگری و تلاش های معمار کبیر انقلاب و شهدای

انقلاب و رهبری داهیانه مقام معظم رهبری هستیم.
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